F«cfc «uni hçc onno ab incarnatiouo Dcmini utillesimo centesiiuo XXX. III. Lauo-
dovico rege régnante, Hugono duce ditcalum tenente, Quilonco episcopo episcopante,
Fulcone archldiacono archidiaconante.

LXII 1 i33, mercredi (39 mars 1 1 33 – • avril 1 1 34).

Copitl da »tf ». Toulouse. Arch. dép., fond» de Mille, Cari. C de Doutent, ch. 3. fol. 5; Cor».
A de Doutent, ch. io. fol. 3o.

In nomine sancle et individue TrinitatJs. Ego, Laureta, quo fui Mit» (tic).
limens futurum dicm, scilicet diem juditii ubi crit redemptor mens sedons in sedo

majcstalis1 «uç et retribtiens nniciiiqno prout gessoril. pro redemptione animo mee
necnon parcntnm mcornni, ut, miseran'.e rcdcniploro, Averni penas ovadero possimus,
aliquid do herediUilo4 mea que ni'ïhi ex paire men prefalo acddil, militibus Iliero-
solimilanis et in Templo Salom.mis • nnanimilcr convcrsnnlibus et contra inopinatos
Sarracenos, qui legem Dei it lldeles l>co servientes destruorc conantitr, et colidio
adversus impiissimos Isios, secundum ovongclinm, \irilitcr bellnntibus «,ppr fldein et
sine inganno' et eum hac carta dono et laudo et in perpetuum, sino mea meo-

rumquo succossoruni aliqua inqnioliidino', Irado inilitihus nunccl in porpcluuni in

Templo Dei coinmoranlibus in manu Hugonis Higauldi '•, qui procura lor mililum

predictorum est, vidcliccl toliim illud qnnd habebam in terminio ville que voratur
Doiencs, sive sint homines sive feminç (fol. ,r>") sivo usalici. lotiini illud quod liabe-
bam infra villutn prcfalam vel infra lerminum villç siniililcrduascondaminasquas
habebam in terminio caslri quod vocatur Blumal. Similiter ego, Guitelmus de
Piniano. vir predicte Laurcte, pro redemptiono anime nico et parontum meorum,
donum quod uxor mea cum hac carta donavit, «lono et laudo et in pcrpeliium trado
nillitibus prefalis cum hac caria, in manu Hugonis predicti. Actum anno ab incar-
natione Domini M'C'XXX'III", feria nu. Hujus donationis et solutionis testis sum

ego. Hcrnardus de l'ort, canonicua Sancli Pelri. qui hanc cartam seripsi, et ego,
Wilelnius do YiIIa l'de l' u. et ego Bernardus de Pignano, frater Gullelmi, et ego
Petrus Sicfrez de Bizan. et ego. Ponliolus" de Bizan, filins Petri suprascripli et

ego Berengariu» de Turreves junior, et ego Pelrus do Surcgio.

LXIII n33, 1" avril.

Copie du »ii« ». Toulouse, Arch. dép., fonde de Malle, (tort. A de Doutent, ch. ni, fol. 8788.

DE Brucafom..

InnomineomnipolcntisDei.PatrisetFiliielSpiritussancli.Ego.RogeriugdeBiltetri.
cum consillo et voluntate domne malris mco, Cecilie. et fralruin meorum, Raimundi